Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada

Krakow, 12/11/2022

Konkurencija 8
12/11/2022 - 18:26

Kobiet, 50m dowolny

32-52 lat
Lista startowa

Serial z 6, 18:26

1

2

3 Mikhno Milla

4 Wojtecka Katarzyna
5 Schulz Clara

0 N O

Seria2 z 6, 18:27

1

2 Sklodowska Karolina
3 Vitko Yevheniia

4 tukasiewicz Katarzyna
5 Skoczylas Ewa

6 Majkowska Julia

7 Pernal Zuzanna

8

Seria3z6, 18:29

1 Milewska Maja

2 Kostas Paulina

3 Kania Natalia

4 Bocharova Katia

5 Bucka Malgorzata
6 Puchata Julia

7 Szewczyk Zuzanna
8 Wolf Julia

Seria4z 6, 18:31

1 Wojciechowska Alicja
2 Wojarska Magda

3 Povietkina Mariia

4 1zycka Marta

5 Terlecka Malgorzata
6 Badaczewska Julia

7 Brézda Magdalena

8 Paszek Oliwia

Seria5z6, 18:32

Szlachta Patrycja
Cichocka Oliwia
Predki Renata
Kogut Aleksandra
Forczek Emilia
Mruk Julia

Fajger Barbara
Zelazko Emilia
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Rok ur.

80 AZS UJ Krakow
90 AZS UJ Krakow
80 AZS UJ Krakow

90 AZS UJ Krakéw

80 UEK Krakéw

80 UJ Collegium Medicum Krakéw
90 AZS UJ Krakow

80 AZS UJ Krakow
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80 UEK Krakéw

90 AZS UJ Krakéw

70  Politechnika Krakowska
70  AWF Krakéw

70  AZS UP Krakéw

80 AZS UR Krakéw

80 AZS UJ Krakow

90 AZS UJ Krakow

80 AZS UJKrakéw

70  UJ Collegium Medicum Krakéw
80 AZS UJKrakéw

70 AZS AGH Krakéw

90 AZS UJ Krakow

70 AZS AGH Krakéw

70  UJ Collegium Medicum Krakéw
70 AZS UP Krakow

80 AZS AGH Krakéw

80 Politechnika Krakowska
80 Politechnika Krakowska
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80 AZS AGH Krakéw

80 AZS UR Krakéw

70  Politechnika Krakowska
90 AZS UJ Krakéw

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

NW

NW

NW

NW

2585

295355

25

41.00
39.00
40.00

36.00
34.36
33.50
33.00
33.42
34.00
35.49
38.00

32.50
32.00
31.00
30.58
30.98
31.00
32.27
32.50

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to SMS SwimArt Myslenice

12/11/2022 20:11 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada
Krakow, 12/11/2022

Konkurencja 8, Kobiet, 50m dowolny

Seria 6z 6, 18:34

1 Gancarz Julia 80 AZS UP Krakéw 06 30.00
2 Gwiazdowska Wiktoria 80 AWF Krakow 06 29.00
3 Szkudlarek Karolina 70  UJ Collegium Medicum Krakéw 06 28.42
4 Kwiatkowska Zofia 70  AZS AGH Krakéw 06 27.00
5 Czaja Barbara 70  AWF Krakow 06 28.00
6 Kozdeba Karolina 80 AZS UR Krakéw 06 29.00
7 Skorupa Weronika 80 Politechnika Krakowska 06 29.46
8 Hatka Wiktoria 70  AZS UP Krakéw 06 30.00
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